
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 170

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:18:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO BIOQUÍMICA, PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
(UBS), MEDIANTE RECEITA/PEDIDO CARIMBADO E ASSINADO PELO MEDICO RESPONSÁVEL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO BIOQUÍMICA, PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
(UBS), MEDIANTE RECEITA/PEDIDO CARIMBADO E ASSINADO PELO MEDICO RESPONSÁVEL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 68/2022 Baixar

13/04/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 24-2022 Exames Laborat... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/170/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-contratacao-de-laboratorio-bioquimica-para-realizacao-de-exames-laboratoriais-para-atender-as-unidades-basicas-de-saude-ubs-mediante-receitapedido-carimbado-e-assinado-pelo-medico-responsavelspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28b9b677915d94c273aa35a569e12720.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/896a264e7e840ef02477088308cac79f.pdf

